

Pressmeddelande  
MidCo Infrastructure Logistic AB  
Norrköping, 2021-12-29

## **Infralogistic förvärvar Avfallspartner Sverige AB**

**Infralogistic etablerar sig i Östergötland genom att ingå avtal om förvärv av Avfallspartner Sverige AB. Avfallspartner Sverige AB tillhandahåller tjänstebaserade lösningar inom hantering av återvinning och förorenade massor och produkter. Med förvärvet följer 4 kompetenta medarbetare.**

Avfallspartner Sverige AB har verkat i branschen sedan 2014 och har sitt säte i Norrköping. Kärnverksamheten består till huvudsak av: Bränslehantering till avfallsvärmeverk, hantering av förorenade massor, återvinning av massor, råvaruhandel kopplat mot återvinningsindustrin.

Målsättningen är att ta ett större ansvar för att minimera klimatpåverkan i alla led från uppkomst i projekt till avsättningar för överskott och restprodukter. En helhetspartner för nya lösningar som på ett miljövänligt och kostnadseffektivt sätt hantera branschens utmaningar.

Den förvärvade verksamheten omsätter 2021 cirka 30 miljoner kronor och har 4 anställda.

- Vi fortsätter att stärka Infralogistics erbjudande genom att förvärva Avfallspartner Sverige AB. Genom förvärvet förstärker vi vår verksamhet med en välkänd lokal och regional aktör. Vi får större möjligheter att agera mer klimatsmart och göra ett tydligare miljöavtryck samt realisera stora synergier med befintlig verksamhet vilket gynnar både medarbetare och kunder. Vi hälsar alla medarbetare och kunder välkomna säger Infralogistics Håkan Wifvesson.

- Vi ser fram mot att göra en spännande resa och fortsätta att utveckla bolaget tillsammans. Detta ger oss nya möjligheter för vår verksamhet och medarbetare. Tillsammans kommer vi att bidra till ett avtryck inom hållbarhet med fokus på att minimera vår miljöpåverkan på ett bra sätt säger Avfallspartner Sveriges VD Andreas Andersson.

Tillträde genomfördes 2021-12-29.

### **Kontaktuppgifter:**

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Håkan Wifvesson CEO Infralogistics 079-055 15 57  
Martin Lindström CFO Infralogistics 079-301 42 10